consuetudinem d.º. tenent d.º. l.º. q[ue] dicitur. l.º et factu[m] celum mobile e[st] indiciens e[st] movens ad motum circulares et ad getera: q[ue] h[ab]et p[ro]p[ri]am neutram. Et n[on] est istam q[ui] illa indicia et e[st] alia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et que q[ue] dicitur, et h[ab]et celum dicitur in viginti, altera e[st] ut illa indomare impulsus et sic movetur circulariter, altera n[on] viginti e[st] ut getera. Et nulla ex his n[on] viginti e[st] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a q[ue] dicitur a qua h[ab]et est questio.

non restat argum, qd sicut impu-
 lus igne plus impus celo n e pda Neura n' pdrate
 potulat motum, sic vis pda pdrate potulat mot
 aus. Prois n' sicut impu-
 latus in subo qd e se n' magis potulat impu-
 motum pdrate qm getem: It' hoc det Calum q' qd-
 dam n' vupriat e n' q' post, posius q' l'itius.

De istis e indiens ad su-
 os aus libens q' ad negem illi, et dicit hoc qd ut-
 tas det libertem pdrate, q' dicit in eo qd pot-
 ponere cum potium, q' illius negem q' amorem, q'
 n' amorem: q' a factis e pda Neura q' illius despoem.
 hoc argum n' caret defulte pntem in opise q' admi-
 tit puram suspensioem aus, q' dicit in negem q' aus

It' ad mag' istem ee indientem ad sus-
 aus hoc e vere pntem ad ponendum hoc q' illis ide
 amorem q' odium q' sic in se n' legir q' sic pda Neura,
 hoc e indetata em ad cum qm ad illius carentiam, legir
 uttas q' pdrate carentis q' suis actibus potius, sic q'
 hac vndia libere arbitrio ut pot' ponere hoc q' illis.

Et hoc optine pedit in pdrate m' e
 pdrate q' n' admittit puram aus suspensioem, nam
 qm uttas n' vult alit' istum q' ponit vltionem pot-
 sium, et sic namq' e indiens ad puram negem aus
 q' det vere pda Neura q' illius despoem.

It' q' n' dicitur libertas pdrate
 etatis a libere pdrate, et dicit hoc qd libertas pdrate
 etatis vntati inr aus potius pdrate q' vnt' amo-
 rem, q' dicit, q' libertas pdrate vnt' negem, q' dicit

Neque de vii amore, et n' amore: ut p' nos ultra
demonstrat p' n' amorem negium. ut p' aliam p' ditionem
potiam: q' libertas libertatis et iustitiam n' dignum
in velle.

Et n' illam. et ad illius p'orem deo liberta-
tem libertatis alius digni a libertate iustitiam, q' huc et
det genere aum amoris et alius p' ditionem potiam. q'
aut et imme n' sint iustitiam, saltem in se meate et
hinc more p'genus velle et iustitia p' ditionem cuius p' ditionem
negium: ut a libertas libertatis et det genere aum et
alium iustitiam directum de amore et ditionem p' ditionem.

Et de libertate q' ditionem q' est
velle et velle p' ditionem de amore et ditionem p' ditionem. q' si ex-
p' ditionem. p' ditionem ee in velle p' ditionem p' ditionem p' ditionem
p' ditionem velle amare velle p' ditionem et in n' ditionem q' velle
illam velle hinc velle q' ditionem velle p' ditionem p' ditionem et in n' ditionem
dium: q' velle p' ditionem et velle p' ditionem et iustitiam. Amm
ut et ditionem et iustitiam. q' n' e' et velle p' ditionem velle p' ditionem
velle. q' velle p' ditionem n' e' q' ditionem p' ditionem ditionem a' p' ditionem
velle q' e' ditionem.

Quia 2^o p' ditionem sit p' ditionem
de nego. Et q' a' epia velle p' ditionem p' ditionem velle e' q' velle
velle ditionem a' ditionem aut: q' p' ditionem velle n' velle n' ditionem velle
ad ditionem aum, ut velle velle velle: q' huc e' p' ditionem.

Et q' velle p' ditionem e' velle q' velle p' ditionem ac-
tui velle p' ditionem et velle velle velle ditionem velle: q' velle velle
p' ditionem velle p' ditionem q' velle p' ditionem velle velle.

Et q' velle p' ditionem velle p' ditionem
illum velle p' ditionem ditionem e' velle p' ditionem q' e' ad velle velle
velle: q' a' ditionem velle p' ditionem. Et velle p' ditionem velle

Impulsus impellens sursum e violentus Lapidi vero e in
Lentus suo actu impellendi sursum nego aut.

Unde vis sua in sui aere e realis &
accens e qd sit talis aut violentus in motu. Sicut Lapid e
se pot in vacuum ut illi applicetur motus et impulsus q
impulsus in aere aut ab ipso violentus n e violentus in
maxe reali & accens e qd sit violentus talis subto gravi
ide Lapidi nam si it impulsus impingeretur igni & aeri n
eet aliter violentus: q. Signum e qd impulsus e se n sit
violens suis actibus, sit q accens in subto q impingit
e in hoc se pcedit nostra pntio.

Not 2o impulsus q aliquid sub-
tando se movet sursum e violentus in sua motiva: q.
aut. Et qd aere nam ille motus sursum q pvenit ab im-
pulsu n e illi violentus, sit maxe comati, vis en aere e
comati sua pntio: vox qd e qd talis motus, sit violentus
in hoc instanti, sit hoc e q accens in gravitate pntio.
Et hoc videtur evidenter, qd ho magis levis gravibus se
sursum elevat, et si vis levitaret, maxe comati sursum
eleveret.

Unde sciendum vis e, nos sui n agere de
violencia mali in subto, sed de violcia et venientia pntio
in pntio, nulla n. pntio e pntio suis actibus neq illis veniti
pot, aliter n eet pntio et inclinatio ad illas. Etate si
pntio ab extrinseco dant aliquas defultes q impediunt pntio re
pntio in suis actibus, et infultre est exerceat, hoc in n e in
pntio, sit q accens, et ab extrinseco.

Not 3o aut pellamintus e vio-
lentus pntio reali. Sicut videtur ipsam nam pntio et
e 3o minus vitamen: q. aut. Et qd aut, aut en

Peraminutus e maxie spontaneus ab insula et pluce Lo-
ano, ligat e ultariis aliter in cet demeritorius. Sed
poom nio peccum ee 9a dntamen vort au pnde 2 tra
nam vialem monato n uo pome. Si en ruptaret via gya
rie. vltas n pot elicere talem uem peccaminotam. ut
n aliq sit videntum n lat e qd sit 3a rectam raiem.

De poa Restitua.

Quor 3o qd deti pta Restitua a gre qd sit. hntc vlt
Quem sciendum pnam qd pte resistere actine ide agendo
in aliud, aliud qd detestando. qd pte resistere pntine
ade resistendo receptio, et pnti n illi cedendo.

Et ipr ad activem nege i usura hntis
et loi qd. In. qd da via pta 1o e pirecte mnti ad
aliqua agendum qd recipiendum: ut vlt qd sit 1o ordina-
rebi ad resistendum e n ad agendum qd recipiendum: qd
n eet pta sigt hnt ex gre e pta sua det ee qd actine
qd pntine. qd qd talis resistia dnta fieri poterat
qd qd ut alio resistit nigredem eam expellendo ab
eao pte iusti, et hnt resistia n pntis ab aliqua pta
ut pnt.

Vel talis resistia fieri estiu de retardando
qd impediendo uem strarii qd resistia dnti em calorem et
nigru in alicuius pnti. qd si calor resistit figuri illud
debetando: ut hnt dnt n hnt x vlt resistiam. ut calorem
qd introduci in iusta qd expellere figuri. et si illud
qd 1o intendit a pta ignis e pntine calorem illum qd
introducere in iusta qd 2o e resistere figuri.

Unde calor 1o ordi ad retardand
iustiam, et 2o ad resistendum figuri. qd pta ignis

Primario videtur ad prouidendum suum calorem in se
e assensu, ut inueniat aliud horarium, qd qd n' potest
pati, & ideo 2^o intendit illud resistere. =

Art. 2^o

Art. 2^o videtur in ore, & ad
mente resistit, dicitur: qd dicitur per Dicitur. Et 1^o qd dicitur
q nihil potest sicut dicitur in e qd dicitur ad aduocante
et in inueniendum e ad dicitur: ut u^o. Et huius agimus de
potest qd dicitur. Et 2^o dicitur qd dicitur dicitur ut qd dicitur
hanc 1^o videtur ad ornatum, & Verussem aduocante
2^o u^o ad resistendum; sicut dicitur in calore in dicitur.

Art. 2^o de Impugnabilitate in Corpore

videtur dicitur e qd dicitur resistens corruptio: qd dicitur hanc
videtur Impugnabilitate dicitur qd dicitur qd dicitur ut resistit:
tem qd dicitur qd ut dicitur n' e dicitur videtur ad operandum
ut ad Verussem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur: et huius 2^o e videtur ad resistendum corruptio:
dicitur u^o dicitur dicitur a 1^o dicitur ad qd dicitur.

Art. 3^o videtur in dicitur dicitur

— qd dicitur qd dicitur agit & resistit —: qd dicitur dicitur dicitur
dicitur. Et dicitur dicitur dicitur generata e qd dicitur qd
1^o videtur ad operandum, & dicitur dicitur qd ut dicitur
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur u^o nu-
lam: et huius qd dicitur dicitur e qd dicitur dicitur dicitur
resistit: qd u^o dicitur dicitur e dicitur dicitur, & 2^o
e resistit dicitur.

Unde dicitur qd dicitur videtur ad agen-
dum & recipiendum: aliquid u^o qd dicitur dicitur dicitur magis
& minus resistere f^o nam dicitur dicitur qd dicitur dicitur
ut hanc dicitur & resistit e dicitur in dicitur, & dicitur
optimo dicitur qd dicitur dicitur dicitur e a dicitur

Ad operandum nam et utendum ipsum et 2^o ad
neti ad expellendum et corrigendum quam presentem.

SEC. III.

De potestate superna & obiali.

Quaeritur 1^o si sit potestas potestate signata? n^o est potestas de
potestate salis potestate 2^o nostra potestate potestate admittimus
potestatem naturam naturam naturam signatam: q^{uod} si potestas
naturales desinat operari potest in potestate potestate et factis et
se desinat alia potestate signata? de nege q^{uod} n^o fa-
cimus quantum ut si factis admittimus saltem potestate q^{uod}
desinat potestate ad insitio: et factis n^o nulla potestate signata
potestate ad insitio via natura nullis: q^{uod} cum.

Intra Lumen Gloria et Hic signa-
nates et q^{uod} se 1^o ordinati ad operandum: et saltem potestate
et signata q^{uod} potestate ad naturam potestate. et ad quicquid Lumen
potestate et alia natura signata et potestate signata potestate ad eam
potestatem et utendum operantem et adeo potestate ad potestate
et n^o ad naturam potestate q^{uod} se 1^o potestate et operantem q^{uod} ad alia
potestate ad eam quantum et potestate.

Quaeritur 2^o si potestate potestate potestate suo
potestate ante q^{uod} potestate potestate potestate et potestate
potestate n^o et potestate potestate ad potestate potestate potestate
potestate potestate et potestate potestate ad potestate potestate
potestate ut explicamus in potestate.

Et potestate potestate eo q^{uod} potestate potestate et potestate
potestate potestate suo potestate ex sua potestate potestate et potestate
et et potestate potestate potestate et potestate potestate potestate.

Unde nihil aliud e[st] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uam] dicitur q[uod]a[m] malis
creura transiens d. p[ro]p[ri]am, q[uod] res effus, q[uod] n[on] inuolunt
p[ro]p[ri]etatem, et dicitur n[on] e[st] q[uod]a[m] dicitur.

Unde p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vit l[ic]et
aut transiens: q[uod] e[st] p[ro]p[ri]a a gre q[uod] dicitur. get h[ic] dicitur
q[uod]a[m] v[er]o p[ro]p[ri]a q[uod] vit transiens l[ic]et aut e[st] a gre q[uod] dicitur.
Et n[on] p[ro]p[ri]am, et illud p[ro]p[ri]am. 1^o q[uod]a[m] et p[ro]p[ri]a vit transiens
l[ic]et aut p[ro]p[ri]a q[uod] p[ro]p[ri]a q[uod] emanat et n[on] v[er]o n[on] est
p[ro]p[ri]a q[uod] dicitur: p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a q[uod] casti p[ro]p[ri]a, l[ic]et p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a q[uod] l[ic]et aut.

q[uod]a[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a e[st] velatum
transiens ad p[ro]p[ri]a d. q[uod]a[m] n[on]a[m] l[ic]et et n[on] n[on] e[st] p[ro]p[ri]a
a gre q[uod] dicitur. p[ro]p[ri]a v[er]o e[st] v[er]o et v[er]o transiens
ad l[ic]et aut q[uod] q[uod] dicitur, et n[on] p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a n[on] e[st] p[ro]p[ri]a
v[er]o ab d[ic]ta, ad p[ro]p[ri]a, n[on] q[uod] dicitur p[ro]p[ri]a.

Unde l[ic]et ut alia p[ro]p[ri]a vit
a gre q[uod] dicitur, n[on] sufficere q[uod] ep[iscop]o dicitur ad l[ic]et aut, et
p[ro]p[ri]a in d[ic]ta, et v[er]o p[ro]p[ri]a q[uod] ep[iscop]o errandi ad l[ic]et aut et
n[on] n[on] e[st] p[ro]p[ri]a a gre q[uod] dicitur. Regit[ur] igit[ur] v[er]o, ut ta-
les p[ro]p[ri]a aueniat. N[on] v[er]o iam in l[ic]et e[st] v[er]o, ut adueni-
unt multa p[ro]p[ri]a n[on]a[m] n[on] e[st] p[ro]p[ri]a, q[uod] n[on] v[er]o ab ep[iscop]o
l[ic]et aut malis l[ic]et aut d. p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a: sicut
alia p[ro]p[ri]a l[ic]et aut q[uod] in v[er]o dicunt entatem, et in v[er]o
l[ic]et aut ad v[er]o et v[er]o. N[on] p[ro]p[ri]a l[ic]et aut q[uod]
v[er]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a l[ic]et aut n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a: q[uod]a[m] h[ic]
n[on] p[ro]p[ri]a et l[ic]et aut, et v[er]o v[er]o in l[ic]et aut: et n[on]
alia l[ic]et aut et p[ro]p[ri]a l[ic]et aut p[ro]p[ri]a.

Unde d[icitur] q[uod] d[icitur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
v[er]o d[icitur] a d[ic]ta et v[er]o a d[ic]ta et v[er]o a d[ic]ta, v[er]o
v[er]o d[icitur] p[ro]p[ri]a d[icitur]: q[uod] et h[ic] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

*Hec virtutes inquisi a creura pvenit ad pvenitum qli-
 tatis tanquam pua virtute pta. Et ad istam in ea
 Supponi debet, qd pua pta virtute inquisi a creura
 hnt virtute pta: nam sicut dicitur, Bonum n dist-
 guntur virtute ab ente, ita et ista pta dicitur qd
 notatibus ita et pua pta virtute ab aliis e qm virtute
 esse magis creura q virtute ad p. pta. Unde pta
 virtute in sua e virtute in pta e pta et hi et cetera.*

DISP.

De intentione & remissione Qua- litate.

SEC. I.

¶ Intentio Qualitatis fiat per addi- tionem grus ad grum.

*Supponendum e 1^o ut sit certum qd virtute e virtute
 virtute et remissione. Et experientia dicit, qd si manum
 in aquam calidam mittas, senties hanc pta
 virtute et si eandem manum in aquam frigida immer-
 gas eandem pta virtute experientis. Unde n est
 virtute, qd hnt virtute e virtute pta pta. Ca-
 virtute et virtute virtute q virtute virtute
 et, et virtute.*

*Supponendum e 2^o virtute pta pta
 virtute, qd virtute, qd virtute pta et virtute
 virtute*

Quintus intentio efficitur per alteram. 2^o et ipsa intensio
facit ex se sic, id est per augmentum gradus in eandem
partem Justitiae. Huius intentionis opponitur remissio, quae
est diminutio ipsius gradus in eandem partem Justitiae. In
propositionibus. =

Quar. 1^a de Intentione seu augmentum
gradus fit per additionem gradus ad gradum. Et apte dicitur in S.
Vaz. Jun. Corr. Hart. et alius, quod dicitur in Rego P. L.
diacta 4^o n^o 29. Per quod ut experientia docet, subitum per calorem
intensum fit magis calidum, quam antea erat, dum habet
calorem remissum. quod in illa materia intensio accipit plus
caloris, ut illud plus nihil aliud est quam multiplicari gradus
in eandem partem Justitiae. quod intensio fit per additionem gradus ad
gradum. =

Ad 1^{am} quod est calidum postulat abesse calorem
tamquam causam, sicut enim quod est magis calidum postulat maiorem
causam calorem, sicut effectus gradus postulat maiorem causam
calorem. quod ex additione unius gradus caloris fit maior ca-
lor intensius, et neganter ex parte gradus sentit sustinere ma-
iorem calorem. sicut ex maiori numero graduum fit maior gra-
ditas extensivum. =

Ad 2^{am} viae Divinae, quod in Filium Iustitiae
et aucta meritorum demum auferunt, et emerenti obligat,
Et si emerenti abesse Divinam, iam iam sentit quod merentium
novum augmentum dicitur, id est additionem unius gradus
Divinae. Per se nota, quod abesse eandem et reglem viae gra-
ditam tenet hoc per unum gradum, quod a peccato emergit, atque per
mille annos, quod Iustitiae et meritorie vixit. Imo gradus est
sustentus in eo iusti tenet tantam Divinam, atque res dicitur
Iusti. Imo et tantam quantum tenet Virgo Santissima: et

Et q̄ inde legitur eos iuste cent reges in Syria & Negropi
in gloria solentis q̄ respiciet maiori gloria q̄ plane
e absurdum et hoc loim Theophrastus in 1^o.

Q̄ 3^o ex Conc. Trid. abeunte per
nostra bona opera augetur gratia tale u^o augmentum re-
notat aditioem entitatis eiusd^e uita ad gradentem. Sic eni
diuisi augetur gratia q̄ nunc per eund^e uita: q̄. l^o q̄
litas =

Q̄ sunt ex loci auctoritate Theophrastus & Aristoteles
q̄ quis intendit et remittit in q̄libet agnoscunt =

Refutant^r contraria opiones.

Contra nostram in^{am} stant alia q̄tuor opiones quum sponte bre
uiter aduenimus. Prima igitur opio dicit intensioem q̄libet fieri
q̄ corruptioem sic remissa et impletta et q̄ nouam quoniam sic
perfectioris ita pur. solentia, et sic q̄ q̄. l^o in q̄
tercio dicitur q̄ q̄. Signum paulatim fit magis. l^o dicitur
sicut a q̄ e quis remissus, et tunc ad qm e quis interius
labens. Sed tunc a q̄ corrumpitur q̄ dicit ad qm a noua
subredentem l^o axioma — individus unius e corruptio al-
terius: q^o intensio q̄libet n^o fit q̄ aditioem noui quus
ad alteri quum, l^o q̄ corruptioem quus remissa e q̄libet
quus intensio ut pote perfectior =

Et si q̄ perire sum a q̄ qm inrodu-
citur sensus tunc ad qm: e perit in alioeioe q̄ntis, tunc eni
a q̄ e minor q̄ntas q̄ n^o perit q̄ aditioem noua q̄ntatis
q̄ motum fit maius extensioem: q^o l^o q̄ aduenit nouus
quus intensiois n^o perit quus ant, l^o l^o unius q̄ntas
maorem intensioem =

Quies, qm unius nouus quus intensio

Ille quia in n manet, remanet. qd perit. Et dicitur aut.
 n manet ille quia nungle, de q remanet, ito, n manet spiritus
 q quia e, nq aia. Sicut qd dicitur nova pars gntia, non
 manet illa pars aia minor redupl q minor, ita augetur
 manet in illa ead pars spiritus q d. alia facit maiorem
 partem gntiam.